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Rys. nr 1. POLSKIE JADŁO  Wykres dzienny  świecowy.   
 

 

Rys. nr 2. POLSKIE JADŁO  Wykres tygodniowy  świecowy.  

Od strony technicznej i na gołe oko widać, że kierunek 

południowy jest obowiązujący. Jednakże od strony 

psychologicznej można podjąć się szarlatańskiej oceny i 

spojrzeć nieco inaczej na papier. Wczoraj miał miejsce 

trzeci co do wielkości historyczny wolumen a skoro 

odbył się on na historycznie niskim poziomie no to 

można domniemywać, że panika pośród akcjonariuszy 

zaczyna sięgać zenitu. Ponad rok temu doszło do mega 

wyprzedaży i po niewielkim pogłębieniu dołka akcje 

odbiły o 50%. Jak pokazuje historia ceny zawsze wracały 

do wcześniejszego poziomu konsolidacji a skoro 

wyprzedanie wskaźników impetu sięga historycznych 

poziomów no to można sądzić, że właśnie jest ubijane 

denko (bądź jesteśmy blisko niego) po którym akcje 

mogą podskoczyć do strefy 1.2PLN czyli o 50%. Na 

tygodniach widać trzy czarne kruki co zgodnie z teorią 

techniki jest sygnałem ery niedźwiedzia zaś od strony 

psychologicznej można potraktować to jednak jako 

zapowiedź ery byka. Szalone? Nie tak bardzo jak 

posiadanie papieru PLJ do wczorajszego dnia. Stop? Nie 

ma takiego chociaż nasuwa się myśl o cenie takiej, na 

jaką kiedyś został wyceniony Lotos…  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


